RMU:36620 24-12-13 CCS -200122 001 CFE

CUENTA:69DP06A016900178

FECHA LÍMITE DE PAGO:29 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:30 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CLH568

PERIODO FACTURADO:15 OCT 25-12 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$23,663

$23,663

(VEINTITRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  
M.N.)

(VEINTITRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  
M.N.)

X X

97.82

Suministro 339.83 0.00 0.00 339.83

Distribución 0.00 1,682.78 0.00 1,682.78

Transmisión 0.00 0.00 1,157.76 1,157.76

CENACE 0.00 0.00 67.84 67.84

Energía 0.00 0.00 9,425.37 9,425.37